公司（以下简称招标人）的委托，对内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2025 年-2028

年智慧党建维保服务（ZQ）项目（招标编号：C202501BA2001929406232）进行公

开招标。本项目于 2025 年 11 月 25 日在中烟电子采购平台依法进行了评标，于 2

025 年 11 月 26 日在中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标投标公共服务平台、

中烟电子采购平台、内蒙古昆明卷烟有限责任公司网站上对中标候选人进行了公

示，招标人按照招标文件规定确定中标结果如下：

中 标 人：内蒙古双维科技有限公司

中 标 价：叁拾叁万玖仟元整（339000.00 元，含税价）

税 率：6%

服务响应时间：满足招标人要求

服务期限：自合同签订之日起三年

服务地点：招标人指定地点

项目负责人：付玥

付款方式：满足招标文件合同条款要求

招 标 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区达尔登北路 19号

联 系 人：牛先生

电 话：0471-6246876

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞大道众生大厦综合楼 17层

联 系 人：韩文博、刘书伟

电 话：0471-3256146